anos

San Martin Dendberacia

Municipalidad de General San Martin
2023

Decreto

Numero: DECTO-2023-1050-E-MUNISMA-UI

CIUDAD DEL LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN, BUENOS AIRES
Miércoles 14 de Junio de 2023

Referencia: MODIF. DTO. JORNADAS DE FALTAS EX-2023-00149572- -MUNISMA-JG

Corresponde EX-2023-00149572- -MUNISMA-JG.-
VISTO:

Que por DECTO-2023-949-E-MUNISMA-JG se ha declarado de Interés Municipa las “ X1l
Jornadas Nacionales de Faltas’ adesarrollarse en la Provincia de San Juan los dias 16 y 17 de agosto del corriente
ano, y;

CONSIDERANDO:

Que los Sefiores Jueces de Faltas solicitan la ampliacion del monto asignado para solventar 10s
gastos que genere su participacion en el mencionado evento.

Que atento alo requerido corresponde dictar € acto administrativo pertinente.

Por ello, el Sefior INTENDENTE MUNICIPAL DEL PARTIDO DE GENERAL SAN
MARTIN, en uso de las atribuciones que le son propias,

DECRETA

ARTICULO 1° Maodificase el articulo 3° del DECT0O-2023-949-E-M UNISM A-JG, €l que quedaré redactado de
lasiguiente manera:



“ARTICULO 3° Autorizase a la Secretaria de Economia y Coordinacion de Gestion (Direccion General de
Contaduria) a librar a favor de la Dra. Norma Masiero, DNI N° 11.285.146, una orden de pago con cargo a rendir
cuenta documentada por la suma de $700.000.- (pesos setecientos mil), para solventar los gastos que genere la
participacion en la Jornada mencionada en €l articulo 1°.”

ARTICULO 2°: El presente sera refrendado por el Sefior Jefe de Gabinete y €l Sefior Secretario de Economia y
Coordinacion de Gestion.

ARTICULO 3% Dese €l registro y Boletin Municipal. Remitase a intervencion de la Secretaria de Economia 'y
Coordinacion de Gestion (Direccién de Contaduria General) y a Tribunal de Faltas Municipal. Hecho, archivese.

Digitally signed by FERNANDEZ Jose Maria igi i i
Date: 2023.06.13 09:57:42 ART Digitally signed by DI LENA ascar Adrian

Location: Ciudad Autonoma de Buenos Aires Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Jose Maria Fernandez Oscar Adrian Di Lena
Jefe de Gabinete Secretario
Jefatura de Gabinete

Secretaria de Economiay Coordinacién de Gestion

Digitally signed by MOREIRA Fernando Adrian
Date: 2023.06.14 09:35:22 ART
Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Fernando Moreira
Intendente
Unidad Intendente

Digitally signed by GDE MUNICIPALIDAD DE
SAN MARTIN
Date: 2023.06.14 09:35:44 -03:00



	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-1050-E-MUNISMA-UI
	localidad: CIUDAD DEL LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN, BUENOS AIRES
		2023-06-13T09:57:42-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Jose Maria Fernandez
	cargo_0: Jefe de Gabinete
	reparticion_0: Jefatura de Gabinete
		2023-06-13T15:42:38-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Oscar Adrian Di Lena
	cargo_1: Secretario
	reparticion_1: Secretaría de Economía y Coordinación de Gestión
		2023-06-14T09:35:22-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Fernando Moreira
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Unidad Intendente
		2023-06-14T09:35:44-0300




